000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Hosartop Becosoun FZ-999
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BecoBoii nonyasTomaTHueckuit fosatop FZ-999 npeaHasHaueH Ana GpacoBKM pasHOOOpasHbIX CbiMyynx NPOAYKTOB
(NMLeBbIX M HenuweBblx). MoxeT paboTaTb € NbIAALMMK NPOAYKTaMK1. B NULLeBoW NpOMbILLIEHHOCTM MOZeSb
ucnonb3yeTtcA Ana GacoBKu Kpyn, cneuui, yaa kode, OpexoB, caxapa U caxapHon Nyapbl, Kpaxmarna, FropYynMyHoro
MOPOLLKA, MaKapoOHHbIX M3Aenui u nNp. B xumunueckon n papmaueBTMUEecKOn oTpacnv — ana GacoBku
MOPOLLKOOBPA3HbBIX YACTALLMX U MOIOLLMX CPEACTB, NTeKapCTBEHHbIX NpenapaToB. Takke annapaTt MOXHO
ncnonb3oBatb AnA GaCOBKM METU30B, MYroBUL, U APYrON MENKOLLUTYYHOW QYPHUTYPbI, IETCKUX KOHCTPYKTOPOB TMNa

niero n T1.n.

JnanasoH aosunposanua aaHHow mogenu 100-3000 r. MaTepuan “3roToBneHuna — NuLleBan HepxxasetoLwan cTanb.
KomnakTHble rabapuThl M NPOCTan KOHCTPYKLMA CO BCTPOEHHLIMK POSTMKaMKM MO3BOAET NIErko nepemellatb
06opyoBaHME MO NPOW3BOACTBEHHLIM LiEXaM.

OcobeHHocTho Mozenu FZ-999 aBnaeTcA yBeMUYEeHHOe paccToaHue oT conna Ao nona — 700-750 M.

YnpaBneHve HacTpOMKaMu OCYLLECTBAAETCA C MOMOLLLIO 3NIEKTPOHHOIO Tabro ¢ MPOCTbIM, UHTYUTUBHO NMOHATHBIM
uHTepdeiicom. OnepaTop MOXeT 3aaaBaTh BEC NOPLMM U CKOPOCTb A03MPOBaHUA. B Tabno BCTPOEH cueTumk
KOSIMUYEeCTBa BbINOSHEHHEIX ONepaLmid, YTO NO3BONAET KOHTPONMPOBATL NPOM3BOAUTENIBLHOCTL PabOoTHI onepaTopa.

Josatop ABnAeTcA nosiyaBToMaTU4eckumM o6opynoBaHUEM, YTO NoApasyMeBaeT NpUCyTCTBUE onepartopa AsA
BbINOSIHEHUA ONpeAeneHHbIX QYHKLUNA.

I'Iepeqel-lb BbIMOJIHAEMbIX OnepaTopomM onepauuﬁ:

e 3anosiHeHue ByHKepa CbipbeM;

e MoJaya yrnakoBOYHOW Taphbl;

e HaaTue Ha nejasnb AN1A NoAayy KOMaHAbl Ha 3achInKy;
o c6op 3anosIHEHHOW Tapbl.

TexHUYecKue napameTpbl BecoBoro gosaropa FZ-999



XapaKTepucTmkm

HanpsaxeHue (B)

MowyHocTb (BT)

PacueTtHaa npon3BOANTENBHOCTL (A03/MUH)
JnanasoH aosuposaHua (rp)

PaccTofAHKe oT BhIrpyHOro conna Ao nona
(M)

Pasmep npoaykra

O6bem BecoBoro GyHkepa (n)
O6bem 3arpy3ouHoro ByHkepa (/)
abapuTbl annapaTa (Mm)

Bec (r)

ApPTHKYN

Hanuuune bapHayn
Hanwune ExkaTtepuHbypr
Hannune Mockea
Hanunune HoBocubupcek
Hanuuune PocTos-Ha-[loHy
MowyHocTb (BT)

JnanasoH aosuposaHusa (r)

Pasmep npoaykra (Mm)

FZ-999

220

200

10-25 (B 3aBMCMMOCTH OT BECa A03bl)
50-3000

700-750

Ao 15 Mm B AnameTpe unu anuHon ao 20-25
MM

3

30
400x300x1800
45

00000006944

1
3

200
50-3000

no 15 B avameTpe v anuHon ao 20-25

PaccTofHue OT BbIFPYXHOro consna Ao nona (Mm)

HanpsaxeHnue (B)

Bec HeTTO (K)

Hannuve

PacueTtHaa npon3BOAUTENBHOCTb (LUT/MUH)

Paswmepbl

700-750
220

45

1

10-25 (B 3aBMCUMOCTH OT Beca 03bl)

LleHa - 126226.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru

C yBaxeHwuewm, EBponaxktpena

40/30/180
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